

EKAPITULÁCIA STAVBY

stavba: Rekonštrukcia spevnených plôch Hlavná ulica v Mojmirovciach - II. etapa

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	08.02.2024
Objednávateľ:		IČO:	
Obec Mojmirovce		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	47131276
Cesty, s.r.o.		IČ DPH:	SK2023774115
Projektant:		IČO:	52040429
KOMPROEKO s.r.o.		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	72 500,00
--------------	-----------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH	v	EUR	87 000,00
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis	Pečať	Dátum a podpis	Pečať
----------------	-------	----------------	-------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

CESTY s. r. o.
Cebajské 28, 949 12 Nitra
IČO: 47 131 276 IČ DPH: SK2023774115

Dátum a podpis	Pečať	Dátum a podpis	Pečať
----------------	-------	----------------	-------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba:		Rekonštrukcia spevnených plôch Hlavná ulica v Mojmirovciach - II. etapa	
Miesto:		Dátum:	08.02.2024
Objednávateľ:	Obec Mojmirovce	Projektant:	KOMPROEKO s.r.o.
Zhotoviteľ:	Cesty, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		72 500,00	87 000,00
SO01	SO 01 Spevnené plochy	68 120,60	81 744,72
SO02	SO - 02 Odvodnenie spevnených plôch	4 379,40	5 255,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch Hlavná ulica v Mojmirovciach - II. etapa

Objekt:

SO01 - SO 01 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

08.02.2024

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Cesty, s.r.o.

IČO:

47131276

IČ DPH:

SK2023774115

Projektant:

KOMPROEKO s.r.o.

IČO:

52040429

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 120,60

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

81 744,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

CESTY S. R. O.
Cebajské 28, 949 12 Nitra
IČO: 47 131 276 IČ DPH: SK2023774115

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch Hlavná ulica v Mojmirovciach - II. etapa

Objekt:

SO01 - SO 01 Spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 08.02.2024

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Projektant:

KOMPROEKO s.r.o.

Zhotoviteľ:

Cesty, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

68 120,60

HSV - Práce a dodávky HSV

68 120,60

1 - Zemné práce

13 786,66

5 - Komunikácie

20 419,55

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 260,62

99 - Presun hmôt HSV

9 653,77

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch Hlavná ulica v Mojmirovciach - II. etapa

Objekt:

SO01 - SO 01 Spevnené plochy

Miesto:

Datum: 08.02.2024

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Projektant:

KOMPROEKO s.r.o.

Zhotoviteľ:

Cesty, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 120,598

D HSV

Práce a dodávky HSV

68 120,598

D 1

Zemné práce

13 786,659

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2	m2	4,000	3,000	12,000
2	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	282,000	2,000	564,000
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	29,000	17,300	501,700
4	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	344,000	11,000	3 784,000
5	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	11,000	1,900	20,900
6	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	204,000	1,200	244,800
7	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	29,000	3,000	87,000
8	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	344,000	1,200	412,800
9	K	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	282,000	1,700	479,400
10	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	344,000	14,000	4 816,000
11	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	16,500	4,400	72,600
12	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	32,760	9,200	301,392
13	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,220	3,700	148,814
14	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	241,320	0,400	96,528
15	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	17,250	1,600	27,600
16	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	106,000	2,000	212,000
17	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,275	7,000	22,925
18	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	106,000	15,000	1 590,000
19	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	159,000	1,000	159,000
20	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	106,000	0,200	21,200
21	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	106,000	2,000	212,000

D 5

Komunikácie

20 419,551

22	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	44,000	3,000	132,000
----	---	-------------	---	----	--------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	74,000	4,900	362,600
24	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	116,000	4,500	522,000
25	K	564851113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	445,000	5,000	2 225,000
26	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	44,000	5,800	255,200
27	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	42,000	12,000	504,000
28	K	594411190.S	Kladenie prídlážby z betónu hr. do 10 cm do lôžka z betónu hr. 120 mm	m2	44,000	25,000	1 100,000
29	M	592270000301.S	Prídlážba betónová, rozmer 500x250x100 mm	m2	44,440	12,000	533,280
30	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	143,000	14,500	2 073,500
31	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	302,000	14,500	4 379,000
32	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	314,201	11,000	3 456,211
33	M	592460010200.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, farebná	m2	145,860	10,000	1 458,600
34	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	4,000	14,500	58,000
35	K	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	42,000	14,500	609,000
36	K	596911222.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	74,000	14,500	1 073,000
37	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	118,320	13,000	1 538,160
38	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	3,500	14,500	50,750
39	M	592460007300.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	3,570	25,000	89,250

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 260,620

40	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	16,600	2,000	33,200
41	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	4,000	15,000	60,000
42	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	16,600	0,500	8,300
43	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	4,000	1,000	4,000
44	K	915912199.S	Dočasné dopravné značenie počas výstavby	kpl	1,000	2 346,550	2 346,550
45	K	915930019.S	Osadenie oceľových zábran (stĺpikov)	ks	2,000	60,000	120,000
46	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	20,000	14,500	290,000
47	M	592170000700.S	Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm	ks	20,200	6,000	121,200
48	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	162,000	14,500	2 349,000
49	M	592170002102.S	Obrubník cestný ABO 2-15	ks	120,190	6,000	721,140
50	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	43,430	4,000	173,720
51	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	155,000	8,500	1 317,500
52	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	156,550	2,500	391,375

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	919729152.S	Modifikovaná asfaltová zálievka	m	132,000	2,000	264,000
54	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	132,000	5,000	660,000
55	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	132,000	7,000	924,000
56	K	966004191.S	Demontáž oceľových stĺpikov	ks	2,000	50,000	100,000
57	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	12,000	30,000	360,000
58	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	411,045	4,700	1 931,912
59	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5 754,630	1,000	5 754,630
60	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	411,045	14,400	5 919,048
61	K	979089012.S	Poplatok za skládku	t	411,045	1,000	411,045

D 99

Presun hmôt HSV

9 653,768

62	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	610,998	15,800	9 653,768
----	---	-------------	--	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia spevnených plôch Hlavná ulica v Mojmirovciach - II. etapa
Objekt: SO02 - SO - 02 Odvodnenie spevnených plôch

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 08.02.2024
Objednávateľ:	IČO:
Obec Mojmirovce	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 47131276
Cesty, s.r.o.	IČ DPH: SK2023774115
Projektant:	IČO: 52040429
KOMPROEKO s.r.o.	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH	4 379,40
--------------	----------

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH	v EUR	5 255,28
------------	-------	----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

CESTY S. R. O.
Cebajské 28, 949 12 Nitra
IČO: 47 131 276 IČ DPH: SK2023774115

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch Hlavná ulica v Mojmirovciach - II. etapa

Objekt:

SO02 - SO - 02 Odvodnenie spevnených plôch

Miesto:

Dátum: 08.02.2024

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Projektant: KOMPROEKO s.r.o.

Zhotoviteľ:

Cesty, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 379,40

HSV - Práce a dodávky HSV

4 379,40

1 - Zemné práce

950,13

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 830,18

4 - Vodorovné konštrukcie

44,25

8 - Rúrové vedenie

85,50

99 - Presun hmôt HSV

469,35

ROZPOČET

stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch Hlavná ulica v Mojmirovciach - II. etapa

Objekt:

SO02 - SO - 02 Odvodnenie spevnených plôch

Miesto:

Dátum: 08.02.2024

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Projektant:

KOMPROEKO s.r.o.

Zhotoviteľ:

Cesty, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 379,403

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 379,403

D 1

Zemné práce

950,129

1	K	125203101.S	Výkop melioračného kanála pre poľnohospodárske meliorácie v hornine 3	m3	5,000	3,700	18,500
2	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	4,979	12,000	59,748
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,489	0,700	1,742
4	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	12,449	24,500	305,001
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	34,320	3,000	102,960
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	34,320	2,000	68,640
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,112	3,700	59,614
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	32,224	0,400	12,890
9	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,112	5,300	85,394
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,112	0,900	14,501
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,337	2,800	3,744
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,362	10,800	57,910
13	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	9,115	14,000	127,610
14	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	21,250	1,500	31,875

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 830,176

15	K	311271302	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	0,525	175,000	91,875
16	K	380311531.S	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd z betónu prostého tr. C 12/15, hr. 80-150 mm	m3	2,402	161,000	386,722
17	K	380316222.S	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadných vôd, betón vodostavebný V4 T50-C 16/20, hr. 150-300 mm	m3	0,201	179,000	35,979
18	K	380356241.S	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	2,720	35,600	96,832
19	K	380356242.S	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	2,720	6,900	18,768
20	K	386991113.S	Montáž odlučovača ropných látok, plastového, s prietokom 3 l/s	ks	2,000	150,000	300,000
21	M	28628669201	Odlučovač ropných látok, sorpčná vpusť SOL - 2/4M, kompletná, vrátane všetkých prvkov a poklopu	ks	2,000	950,000	1 900,000

D 4

Vodorovné konštrukcie

44,251

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,317	33,600	44,251
D 8 Rúrové vedenie							85,500
23	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	1,000	2,000	2,000
24	K	871355509.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 200	m	9,000	2,000	18,000
25	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	1,000	5,000	5,000
26	M	286510004401.S	Koleño PVC-U, DN 140/60° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	5,000	5,000
27	K	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	1,000	5,000	5,000
28	M	286510001601.S	Oblúk PVC-U D 200/15°	ks	1,000	10,000	10,000
29	K	877356030.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	1,000	5,000	5,000
30	M	286510017401	Odbočka PVC-U, DN 200/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	10,000	10,000
31	K	877356054.R	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/125	ks	1,000	5,000	5,000
32	M	286510008201.S	Redukcia PVC-U DN 125/200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	10,000	10,000
33	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	10,500	1,000	10,500
D 99 Presun hmôt HSV							469,347
34	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	19,157	24,500	469,347